

## **Bric Holding ApS**

Halmtorvet 29B, 5. tv.  
1700 København V  
CVR-nr. 25 49 15 21

Årsrapport for 2017  
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018

Claus Fabricius  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Bric Holding ApS  
Halmtorvet 29B, 5. tv.  
1700 København V

**CVR-nr.:** 25 49 15 21

**Stiftet:** 1. juli 2000

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Claus Fabricius

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 177.913.

Egenkapitalen udgør kr. 3.689.175.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		-47.671	-43.040
Finansielle indtægter .....		275.295	105.291
Finansielle omkostninger .....		<u>-817</u>	<u>-155.668</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		226.807	-93.417
Skat af årets resultat .....		<u>-48.894</u>	<u>-10.229</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>177.913</u>	<u>-103.646</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		<u>72.113</u>	<u>-207.046</u>
Disponeret i alt .....		<u>177.913</u>	<u>-103.646</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer .....		<u>208.619</u>	<u>208.619</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>208.619</u>	<u>208.619</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>208.619</b></u>	<u><b>208.619</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		27.620	38.155
Andre tilgodehavender .....		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>42.620</u>	<u>38.155</u>
Værdipapirer .....		<u>3.346.862</u>	<u>3.366.503</u>
Likvide beholdninger .....		<u>122.539</u>	<u>19.211</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.512.021</b></u>	<u><b>3.423.869</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.720.640</b></u>	<u><b>3.632.488</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.458.375	3.386.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>3.689.175</b></u>	<u><b>3.614.662</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>31.465</u>	<u>17.826</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>31.465</b></u>	<u><b>17.826</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>31.465</b></u>	<u><b>17.826</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>3.720.640</b></u>	<u><b>3.632.488</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>